



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021 / 2026
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066 / 2026

PROPOSTA DE PREÇOS

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: Printsul Comércio Atacadista Ltda

CNPJ: 19.032.430/0001-13

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 257.174.265

ENDEREÇO: Rua: Pedro Vanderlei Weber, Nº 46 – Bairro Avaí – Guaramirim/SC

E-MAIL: printsulatacadista@gmail.com

TELEFONE: (47) 3373-0580

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: 104 (CEF)

AGÊNCIA: 1074

CONTA CORRENTE: 2264-1

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: FABRÍCIO HACKBARTH

ESTADO CIVIL: CASADO

CARGO NA EMPRESA: SÓCIO-ADMINISTRADOR

R.G.: 4.099.200

CPF: 045.602.469-71

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
4	400	UN	Anote e cole grande com aproximadamente 76 x 76mm, embalagem com 100 folhas	Neomundi	R\$ 1,50	R\$ 600,00
5	300	UN	Anote e cole pequeno com aproximadamente 38 x 51mm, embalagem com 4 unidades e 100 folhas	Neomundi	R\$ 1,90	R\$ 570,00
33	300	UN	Caderno brochura ¼, 48 fls, pequeno, capa flexível, dimensões aproximadas: 140 x 200mm.	Neomundi	R\$ 1,33	R\$ 399,00
34	1.000	UN	Caderno brochura ¼, 48 fls, pequeno, capa dura, costurado, dimensões aproximadas 140 x 200mm.	Neomundi	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
45	250	UN	Caneta permanente para CD/DVD preta.	Neomundi	R\$ 0,99	R\$ 247,50
64	600	UN	Cola em Bastão 34g, atóxica, de colagem limpa e secagem rápida. De uso escolar e em artesanatos. À base de água. Lavável. Secagem rápida.	Neomundi	R\$ 1,40	R\$ 840,00
72	300	UN	Corretivo em Fita Super Tape 12 Metros, correção Instantânea, Formato Anatômico.	Neomundi	R\$ 2,99	R\$ 897,00
93	500	RL	Fita adesiva grande transparente tamanho aproximado 12 x 50.	Neomundi	R\$ 0,96	R\$ 480,00
113	600	CX	Giz de cera grosso, caixa com 12 cores variadas e vibrantes, formato reto triangular. Embalagem de 95g.	Neomundi	R\$ 3,52	R\$ 2.112,00
131	40	CX	Lápis preto 6b, de madeira 100% reflorestada, ponta resistente, apontado de primeira linha, sextavado. Caixa com 144 unidades.	Neomundi	R\$ 71,50	R\$ 2.860,00
132	50	CX	Lápis preto nº 2, s/ borracha, com comprimento mínimo de 170mm, diâmetro do grafite 2mm, apontados de primeira linha, ultra resistente. Caixa com 144 unidades.	Fokinho	R\$ 22,40	R\$ 1.120,00

PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

Rua Pedro Vanderlei Weber, 46 – Bairro Avaí – Fone (47) 3373-0580 – CEP 89271-706

Guaramirim – Santa Catarina – E-mail: printsulatacadista@gmail.com

CNPJ: 19.032.430/0001-13 – Inscrição Estadual: 257.174.265

177	120	CX	Percevejo latonado, caixa com 100 unidades.	Onda	R\$ 2,09	R\$ 250,80
178	60	UN	Perfurador de papel metálico, 2 furos com capacidade para perfurar no mínimo 40 folhas de 75g/m2, com margeador, dimensões aproximadas 17 x 11,50 x 11 cm.	Neomundi	R\$ 28,49	R\$ 1.709,40
185	550	UN	Pincel atômico, a base de álcool, para uso em qualquer superfície, com secagem rápida, ponta de 5,90mm, nas cores: Azul Preto Vermelho	Neomundi	R\$ 1,04	R\$ 572,00
186	1.050	UN	Pincel marcador para quadro branco, recarregável, nas cores: Azul Preto Vermelho Verde	Neomundi	R\$ 1,20	R\$ 1.260,00
187	250	UN	Pincel nº 18, com cabo longo, cerdas na cor branca, chato, com virola de alumínio.	Fokinho	R\$ 1,45	R\$ 362,50
188	250	UN	Pincel nº 10 com cabo longo cerdas na cor branca chato com virola de alumínio.	Fokinho	R\$ 0,94	R\$ 235,00
189	250	UN	Pincel nº 14 com cabo longo cerdas na cor branca chato com virola de alumínio.	Fokinho	R\$ 1,22	R\$ 305,00
191	250	UN	Pincel nº 8 com cabo longo cerdas na cor branca chato com virola de alumínio.	Fokinho	R\$ 0,82	R\$ 205,00
215	30	UN	Tesoura de picotar, em aço inoxidável 8, cabo em polipropileno, com 21cm.	Neomundi	R\$ 30,50	R\$ 915,00
216	700	UN	Tesoura escolar preta com ponta arredondada, aproximadamente 13 cm, cabo plástico, lamina inoxidável.	Fokinho	R\$ 1,23	R\$ 861,00

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da data limite estabelecida para o recebimento das propostas;

Declaramos de que na proposta estarão inclusas todas as despesas com mão-de-obra, fretes, abatimentos e/ou descontos, encargos sociais e trabalhistas, tributos e taxas, enfim, todos os custos diretos e/ou indiretos necessários ao cumprimento do objeto, ora licitado;

Custos omitidos serão considerados como inclusos na proposta, não sendo aceitos pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer outro título, devendo o objeto ser executado sem ônus adicionais;

Declaramos estar cientes do conhecimento do edital e seus anexos e concordamos com todas as suas condições.

Guaramirim (SC), 02 de junho de 2026

FABRICIO
HACKBARTH:04560246971

Assinado de forma digital por
FABRICIO HACKBARTH:04560246971
Dados: 2026.06.02 18:15:08 -03'00'

Printsul Comércio Atacadista Ltda
Fabrício Hackbarth
Sócio Administrador
CPF 045.602.469-71
RG 4.099.200

PRINTSUL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

Rua Pedro Vanderlei Weber, 46 – Bairro Avaí – Fone (47) 3373-0580 – CEP 89271-706
Guaramirim – Santa Catarina – E-mail: printsulatacadista@gmail.com
CNPJ: 19.032.430/0001-13 – Inscrição Estadual: 257.174.265